
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 27 - vyúčtovací

k pojistné smlouvě č. 226 777 046-8
havarijní pojištění vozidel - PARTNER H59

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČ: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen „pojistitel")
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group,
Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00 
tel.: 956 420 845, fax: 956 449 000

a

Městská část Praha 10
se sídlem: Praha 10, Vinohradská 3218/169, PSČ 100 00
IČ:00063941
osoba oprávněná jednat za pojistníka: Ing. Roman Březina, vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

Korespondenční adresou je: adresa sídla pojistníka

uzavírají

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistnými 
podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou, příslušnými dodatky a přílohami, na které se tato smlouva 
odvolává, tvoří nedílný celek.

Tento dodatek smlouvy byl uzavřen prostřednictvím pojišťovacího makléře:
BUCKLEY ASSOCIATES, a. s„ se sídlem v Praze 1, Revoluční 767/25, PSČ 110 00, IČ: 265 10 626, zapsané ve 
výpisu z Obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, sp. zn. B 7543.
(dáte jen „pojišťovací makléř")

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s adresou sídla pojišťovacího makléře.

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential



strana 2

Tímto dodatkem se provádí vyúčtování pojistného za motorová vozidla, která byla pojištěným zařazena nebo 
vyřazena v období od 01. 07. 2023 do 30. 09. 2023, současně se vyúčtovává úrazové pojištění přepravovaných 
osob, pojištění čelního skLa a pojištění asistence takto:

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

1. HAVARIJNÍ POUŠTĚNÍ VOZIDEL

Tímto dodatkem se sjednává havarijní pojištění motorového vozidla uvedeného v příloze č. 1 k tomuto 
dodatku pod pořadovým číslem:

• 20 s účinností od 03.07.2023
• 21 s účinností od 24.07.2023,

Tímto dodatkem se ruší havarijní pojištění motorového vozidla uvedeného v příloze č. 1 k tomuto dodatku pod 
pořadovým číslem:

• 7 uplynutím dne 28.08.2023,

2. ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ OSOB

Tímto dodatkem se sjednává úrazové pojištění osob dopravovaných pojištěným motorovým vozidlem 
uvedeným v příloze č. 1 k tomuto dodatku pod pořadovým číslem:

• 20 s účinností od 03.07.2023
• 21 s účinností od 24.07.2023,

Tímto dodatkem se ruší úrazové pojištění osob dopravovaných pojištěným motorovým vozidlem uvedeným 
v příloze č. 1 k tomuto dodatku pod pořadovým číslem:

• 7 uplynutím dne 28.08.2023,

3. POJIŠTĚNÍ ČELNÍHO SKLA

Tímto dodatkem se sjednává pojištění čelního skla pojištěného vozidla uvedeného v příloze č. 1 k tomuto 
dodatku pod pořadovým číslem:

• 20 s účinností od 03.07.2023
• 21 s účinností od 24.07.2023,

Tímto dodatkem se ruší pojištění čelního skla pojištěného vozidla uvedeného v příloze č. 1 k tomuto dodatku 
pod pořadovým číslem:

• 7 uplynutím dne 28.08.2023,

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential



strana 3

♦

Tímto dodatkem se sjednává pojištění asistence pro vozidlo uvedené v příloze č. 1 k tomuto dodatku pod 
pořadovým číslem:

• 20 s účinností od 03.07.2023
• 21 s účinností od 24.07.2023.

POJIŠTĚNÍ ASISTENCE

Tímto dodatkem se ruší pojištění asistence pro vozidlo uvedené v příloze č. 1 k tomuto dodatku pod 
pořadovým číslem:

• 7 uplynutím dne 28.08.2023,

Článek III.
Výše a způsob placení pojistného

A. Roční pojistné činí:

B. Havarijní pojištění vozidel
Roční pojistné.................................................................................................................................68 422,- Kč
Poměrné pojistné.............................................................................................................................31 749,- Kč
Nespotřebované pojistné...........................................................................................................................972,- Kč

C. Úrazové pojištění osob
Roční pojistné.............................................................................................................................................972,- Kč
Poměrné pojistné........................................................................................................................................448,- Kč
Nespotřebované pojistné...........................................................................................................................222,- Kč

D. Pojištění čelního skla
Roční pojistné...................................................................................................................................3 600,- Kč
Poměrné pojistné...............................................................................................................................1 692,- Kč
Nespotřebované pojistné......................................................................................................................616,- Kč

E. Pojištění asistence
Roční pojistné.............................................................................................................................................192,- Kč
Poměrné pojistné..........................................................................................................................................90,- Kč
Nespotřebované pojistné..............................................................................................................................33,- Kč

Poměrné pojistné celkem činí.......................................................................................................................32 136,- Kč

F. Poměrné pojistné je splatné k datům a v částkách takto:

Datum: 30. 11.2023 částka: 32136,- Kč

G. Pojistník je povinen uhradit pojistné na účet pojistiteLe č.ů. 2226222/0800 vedený u České spořitelny, a.s. 
variabilní symbol: 2267770468, konstantní symbol 3558.

H. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential



Článek V.
Závěrečná ustanovení

strana 4

1. Dodatek zahrnuje vyúčtování ke dni 30.09. 2023.

2. Stejnopis tohoto dodatku pojistné smlouvy, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné 
smlouvy (pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.

3. Tento dodatek pojistné smlouvy obsahuje čtyři strany textů a přílohu o dvou listech - seznam pojištěných 
vozidel jeden list a vyúčtování pojistného jeden list.

4. Tento dodatek pojistné smlouvy byl vypracován ve třech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, 
pojistitel si ponechá jeden stejnopis a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.

5. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek spolu s pojistnou smlouvou, a veškerými dosavadními i 
budoucími dodatky pojistné smlouvy, byly zveřejněny v registru smLuv dle zákona č. 340/2015 Sb., jejich 
obsah nepovažují strany za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku. K uveřejnění 
dokumentů uvedených v předchozí větě v registru smluv se zavazuje pojistník.

6. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění.

V Praze dne
M ^2 3

Ing.
Úsek provozní podpory

Kooperativa pojišťovna, a.t...
Vienna Insurance Group

Generální ředitelství 
Pobřežní 665/21 
1B6 00 Praha 8

Úsek pojištění motorových vozidel
Vedoucí oddělení veřejných zakázek Vedoucí oddělení underwritingu

2 0 -11- 2023
V Praze dne

Ing. Rom a
Městská část Praha 10

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential



Příloha č. 1 k dodatku č. 27 pojistné smlouvy č. 226 777 046-8
Seznam vozidel

Poř. 
č.

RZ značka Typ vozidla VIN ROK měsíc
Zabezp 

ečení
Obecná/Nová 

cena 2023
Sazba

Roční 
pojistné 2023 Spoluúčast

Územní 
platnost

Počet 
míst

Úraz 
pojistn 

é
Sklo PČ Sklo 

pojistné
Zavazad 

la PČ

Zavazadl 

pojistné 
(SÚ 

1%/1000 
Kč)

Zapůjče 
ní

15 dní

Asistence typ 
služby 50

Účinnost 
pojištění

1 2AS3504 Ford

TRANSIT 300M vč. zvedací 
plošiny RICON 
vč. kotveni pro invalidní 
vozíky

WF0SXXTTFSBM10795 2012 2 K 240 000 Kč

38

7 716 5%,min.5 000 Kč Evropa 9 972 20 000 1 800 0 0 0 96

vyřazeni z reqistru 28 8.2023

2 2AU6430 ŠKODA SUPERB TMBAF93T4B9055434 2011 4 N 200 000 Kč 39 5616 0%,min.2 000 Kč Evropa 5 324 20 000 1 800 30 000 3 400 1 345 96

3 3AV7510 Volkswagen
Transporter 7 JO, vč. 
bifazický defibrilátot AED 
Plus

WV1ZZZ7HZEH026290 2014 1 K 400 000 Kč
44

9 293 5%,min.5 000 Kč Evropa 7 756 20 000 1 800 0 0 0 96

4 3A21324 Volkswagen Transporter WV1ZZZ7HZ4H009863 2003 1 K 80 000 Kč 44 3 749 5%,min,5 000 Kč Evropa 3 324 20 000 1 800 0 0 0 96

5 3AR8749 Ford
i ransit juum vc.: zveaaci 
hydraulická plošina invalidní, WF0SXXTTFSDA09235 2013 10 K 230 000 Kč 45 11 675 0%,min.2 000 Kč Evropa 9 972 20 000 1 800 30 000 3 400 0 96

6 4AK4434 Ford Transit 300L WF0SXXTTFSCK85805 2012 10 K 190 000 Kč 38 4 527 5%,min.5 000 Kč Evropa 9 972 20 000 1 800 0 0 0 96

1AS5302 Transit 260S WF0RXXGBFR3P70285 2003 4 60 000 Kč 38 2 839 5% mm 5 000 Kč Evropa 6 648 20 000 1 800 0 0 0 96

8 1AF8050 Renault Megane Scenic VF1JZ0VA641387100 2009 7 K 90 000 Kč 48 4 195 0%,min.2 000 Kč Evropa 5 324 20 000 1 800 0 0 0 96

9 3A21323 Volkswagen Transporter WV1ZZZ7HZ4H009737 2003 1 M 80 000 Kč 44 3 749 5%, min. 5 000 Kč Evropa 3 324 20 000 1 800 0 0 0 96

10 2AB0682 Škoda Superb TMBAE73T2B9020687 2010 12 N 180 000 Kč 39 6 065 0%,min.2 000 Kč Evropa 5 324 20 000 1 800 30 000 3 400 1 345 96

11 5AC5812 Škoda Superb TMBAH7NP6G7036448 2015 12 K 380 000 Kč 39 4 922 0%,min,2 000 Kč Evropa 5 324 20 000 1 800 0 0 1 345 96

12 1SD0882 Renault Kangoo VF1KC1DBF41730319 2010 5 K 60 000 Kč 40 2 228 5%,min.5 000 Kč Evropa 5 324 20 000 1 800 0 0 96

13 5AY9560 Renault Trafte VF1JL000156761229 2016 12 K 300 000 Kč 40 5 062 5%,min.5 000 Kč Evropa 9 972 20 000 1 800 0 0 96

14 7AH7564 Dacia Dokker UU1K6720061273194 2018 12 K 216 000 Kč 33 3 490 5%,min.5 000 Kč Evropa 5 324 10 000 900 0 0 0 96 03.12.2018

15 7AH7565 Dacia Dokker UU1K6720861273198 2018 12 K 225 000 Kč 33 3 635 5%,min.5 000 Kč Evropa 5 324 10 000 900 0 0 0 96 03.12.2018

16 7AJ3811 Toyota V YARVEAHXKGZ141838 2018 12 M 600 000 Kč 40 20 794 5%,min.5 000 Kč Evropa 8 864 20 000 1 800 0 0 0 96 17.01.2019

17 4A2910 Honda SCV100 LEAD ME4JF11A058027021 2007 12 K 26 000 Kč 109 2 202 0%,min,2 000 Kč Evropa 2 0 0 0 0 0 0 96 01.03.2020

18 5A8983 Honda NHX110 LWBJF19A181007331 2010 1 K 48 000 Kč 109 3 387 0%,min,2 000 Kč Evropa 2 0 0 * 0 0 0 0 96 01.03.2020
19 3SF0851 Ford Focus WF0WXXGCDW6J50163 2006 5 K 40 000 Kč 38 2 171 5%, min. 5 000 Kč Evropa 5 324 10000 900 0 0 0 96 16.09.2021
20 EL347BM Ford Kuga WF0FXXWPMHPK622O0 2023 6 M 1 195 900 Kč 38 27 267 5%,min 5 000 Kč Evropa 5 324 20 000 1 800 0 0 0 96 03.07.2023
21 EL818BN Volkswagen Multi van WV2ZZZST7PH015732 2023 7 K 1 355 579 Kč 44 41 155 5%,min.5 000 Kč Evropa 6 648 20 000 1 800 0 0 0 96 24.07.2023

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential



Klient dodatek číslo smlouvy doba +/- frekv. +/- ostatní +/- po slevě
Číslo 
makléře Provize % Provize Kč po slevě

Městská část Praha 10 č. 27 226777046-8 67 803 32 136

prolongace 
smlouvy suma pojíst, částka

aitřVd 
přirážka 
Kč

sleva 
přirážka Kč

sleva 
přirážka Kč

suma ročni
pojistné

datum pro vše 
začátek

datum pro vše 
konec suma prorata

2 591 479 67 803 sleva 01.01.2023 31.12.2023 32 136

riziko předmět pojištění kód spolu- účast pojistná částka sazba

rucne 
vložené roční 
poj.

výpočet 
sazby

roční pojistné 
(výpočet)

přirážka
(%)

individulni 
datum začátek

individulni 
datum konec

počet 
dni prorata

zařazuje se: 0 365 0
havárie 0

20 EL347BM 1 195 900 Kč 27 267 22.800 27 267 03.07.2023 182 13 596
21 EL818BN 1 355 579 Kč 41 155 30.360 41 155 24.07.2023 161 18 153

úraz 0

20 EL347BM 324 324 03.07.2023 182 162

21 EL818BN 648 648 24.07.2023 161 286
sklo 0

20 EL347BM 20 000 Kč 1 800 90.000 1 800 03.07.2023 182 898
21 EL818BN 20 000 Kč 1 800 90.000 1 800 24.07.2023 161 794

asistence 0
20 EL347BM 96 96 03.07.2023 182 48
21 EL818BN 96 96 24.07.2023 161 42

0
vyřazuje se: 0
havárie 0

7 1AS5302 -2 839 -2 839 29.08.2023 125 -972
úraz 0

7 1AS5302 -648 -648 29.08.2023 125 -222
sklo 0

7 1AS5302 -1 800 -1 800 29.08.2023 125 -616
asistence 0

7 1AS5302 -96 -96 29.08.2023 125 -33
0


